

SIMITU ApS

Appenæs Bygade 4
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2016

Martin Michael Elsborg Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIMITU ApS Appenæs Bygade 4 4700 Næstved
	CVR-nr: 33497997 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Nykredit Bank 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling og salg af computerprogrammer, IT-konsulentytelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -86.523 er utilfredsstillende.

Resultatet skal dog ses i lyset af, at virksomheden i det forgangne år har videreudviklet selskabets primære teknologi inden for scanning af mail og klargjort til international ekspansion.

Den salgsmæssige indsats er kommet godt i gang men er endnu ikke på sit højeste.

Selskabet står styrket i form af en stor kundetilgang og forventningerne til 2016/2017 er høje.

Selskabet forventes således ved egen drift at retablere sin kapital ved overskudsgivende drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Selskabet ekspanderer efter regnskabsårets afslutning via sin samarbejdspartner Wecloud AB, på både det svenske og internationale marked.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.371.808	1.128.891
Lønninger		-502.619	-324.786
Andre omkostninger til social sikring		-9.914	-7.784
Andre personaleomkostninger		-2.505	-485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-442.866	-385.622
Andre driftsomkostninger		-443.746	-361.746
Resultat af ordinær primær drift		-29.842	48.468
Andre finansielle indtægter	1	250	1.526
Øvrige finansielle omkostninger	2	-57.232	-48.380
Ordinært resultat før skat		-86.824	1.614
Skat af årets resultat	3	301	-11.174
Årets resultat		-86.523	-9.560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.523	-9.560
I alt		-86.523	-9.560

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		651.624	766.752
Immaterielle anlægsaktiver i alt		651.624	766.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.691	12.429
Materielle anlægsaktiver i alt		5.691	12.429
Anlægsaktiver i alt		657.315	779.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.946	266.204
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	62.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.223	30.000
Udskudte skatteaktiver		193.776	193.475
Andre tilgodehavender		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.142	780
Tilgodehavender i alt		801.087	553.259
Likvide beholdninger		6.000	4.000
Omsætningsaktiver i alt		807.087	557.259
Aktiver i alt		1.464.402	1.336.440

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	106.668	106.668
Overkurs ved emission		463.333	463.333
Overført resultat		-793.900	-707.377
Egenkapital i alt	5	-223.899	-137.376
Gæld til banker		126.939	159.471
Langfristede gældsforpligtelser i alt		126.939	159.471
Gæld til banker		349.605	311.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder		577.175	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.469	71.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	75.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		475.113	856.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.561.362	1.314.345
Gældsforpligtelser i alt		1.688.301	1.473.816
Passiver i alt		1.464.402	1.336.440

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, debitorer	0	101
Rykkergebyr, debitorer	250	1.425
	<u>250</u>	<u>1.526</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renter, kreditinstitutter	18.380	26.639
Renter, Nykredit	9.468	15.280
Renter, kreditorer	579	0
Renter og gebyr, Skat	28.805	6.461
	<u>57.232</u>	<u>48.380</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Regulering af udskudt skat	301	-11.174
	<u>301</u>	<u>-11.174</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 106.668 anparter a kr. 1,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	106.668	463.333	-707.377	-137.376
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-86.523	-86.523
Egenkapital ultimo	106.668	463.333	-793.900	-223.899

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Som sikkerhed for driftskreditten samt lånet i Nykredit Bank, er der stillet virksomhedspant med tkr. 550.

Endvidere er der stillet ubegrænset selvskyldnerkaution af følgende:

Jakob Damgaard Olsen, Perikonvej 27, 4600 Køge.

René Høeg Steinfeldt, Rougsøvej 1, 8940 Randers SV.

Martin Michael Elsborg Pedersen, Appenæs Bygade 4, 4700 Næstved

Image People ApS, Cvr nr. 33 49 55 52

Utimis ApS, Cvr nr. 34 08 58 11

7. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog, som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Image People ApS, Cvr nr. 33 49 55 52

Bo Bahne Handel & Transport ApS, Cvr nr. 32 27 62 96

WeCloud AB, Svensk org.nr. 556804-5628

Steenfeldt Holding ApS, Cvr nr. 37 28 36 81

Damgaard Møller ApS, Cvr nr. 37 28 36 73